&

RN

LICEO SCIENTIFICO STATALE
“PIERO GOBETTI” O °

Via Maria Vittoria n. 39/bis — 10123 Torino HE e N
Goﬁe'ﬁy_“

o ;

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 13.02.2014

OGGETTO: Programma annuale per |'esercizio 2014

VISTO

- VISTO
- VISTA
- SENTITA

- VISTO

Di approvare il

AGGREGATO 01
AGGREGATO 02
AGGREGATO 03
AGGREGATO 04
AGGREGATO 05
AGGREGATO 07

TOTALE DELLE ENTRATE

ATTIVITA' "A"
PROGETTI

FONDO DI RISERVA

DISPONIBILITA

TOTALE DELLE SPESE A PAREGGIO

il Decreto Interministeriale n. 44 del 1° febbraio 2001 - Regolamento concernente
le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche” e il D.M. n. 21 del 1° marzo 2007
la nota ministeriale Prot.n. 9144 del 5.12.2013
la situazione finanziaria al 31.12.2013
la relazione illustrativa della Giunta Esecutiva sul Programma Annuale per
I'esercizio finanziario 2014
ed esaminato il programma annuale 2014, redatto in conformita alle vigenti
disposizioni in materia ed in particolare nel rispetto del regolamento di contabilita
generale

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Sentita la proposta della Giunta Esecutiva

DELIBERA
(n. 42)

Programma annuale per |'esercizio finanziario 2014 nella forma che qui di seguito si
sintetizza e che risulta dall'accluso mod. A

ENTRATE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE €. 168.988,76
FINANZIAMENTO DALLO STATO €. 25.477,00
FINANZIAMENTI DALLA REGIONE €. 0,00
FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI €. 0,00
CONTRIBUTI DA PRIVATIL €. 148.500,00

ALTRE ENTRATE €.
€. 342.965,76

SPESE

€. 74.820,00
€. 123.482,41
€. 566,00
" FINANZIARIA DA PROGRAMMARE €. 144.097,35
€. 342.965,76

Torino, 13 Febbraio 2014

Il Presidente, visto I'esito della votazione, dichiara che la delibera & approvata all'unanimita.

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

f.to prof.ssa P.Valpreda f.to Sig.ra L. Guarise



	Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino

